ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

О награждении Почетной гра
мотой Законодательного Со
брания Иркутской области
Устюговой И.Ю.

Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образова
ния «Заларинский район», согласованное с комитетом по социально-куль
турному законодательству Законодательного Собрания Иркутской области,
учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, информа
ционной политике и связям с общественными объединениями Законода
тельного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 За
кона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Ир
кутской области и почетных званиях Иркутской области», Законодательное
Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие образования в Иркутской области
наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской обла
сти Устюгову Ирину Юрьевну -  заведующую муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением детский сад «Алёнушка» с. Ба-
жир Заларинского района.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

13 марта 2020 г. №  08 i j Q O  -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Устюговой
И.Ю.

Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования
«Заларинский район» о награждении Почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области Устюговой Ирины Юрьевны, согласованное с
комитетом по социально-культурному законодательству Законодательного
Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона
Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Устюговой Ирины Юрьевны -  заведующей
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением
детский сад «Алёнушка» с. Бажир Заларинского района.

Со
председатель комиссии .И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

13.02.2020 №  0 4 //6 tf-p
г. Иркутск

О рассмотрении ходатайства о
награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркут
ской области Устюговой Ирины
Юрьевны, заведующей муници
пального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения дет
ский сад «Аленушка»

Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образова
ния «Заларинский район» о награждении Почетной грамотой Законода
тельного Собрания Иркутской области Устюговой Ирины Юрьевны, заве
дующей муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детский сад «Аленушка», в соответствии со статьями 8, 33 За
кона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», комитет

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Устюговой Ирины Юрь
евны, заведующей муниципального бюджетного дошкольного образова
тельного учреждения детский сад «Аленушка».

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛ:

Председатель комитета И.А. Синцова

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
муниципальное казенное учреждение

Администрация
муниципального образования
«ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН»

666322 пос. Залари ул.Ленина, 103
Тел.2-11-05, факс 2-14-62

E-mail: Zaiadmin@irmatl.ru
от 2020 г. № М в>

Председателю
Законодательного

Собрания Иркутской области
С.М. Соколу

«Сопроводительное письмо»

Уважаемый Сергей Михайлович!

Администрация муниципального образования «Заларинский район»
предоставляет дополнительные материалы для награждения Почетной Грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области заведующего Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад
«Алёнушка» Устюгову Ирину Юрьевну, к ранее представленным материалам от
18.11.2020 года.
(Приложение на 2 стр.)

С уважением, глава Администрации
муниципального образования
«Заларинский район» В.В. Самойлович

mailto:Zaiadmin@irmatl.ru

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
муниципальное казенное учреждение

Администрация
муниципального образования
«ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН»

666322 пос. Задари ул.Ленина, 103
Тел. 2-11-05, факс 2-14-62

E-mail: Zaladmin@,irmaiLru
от/& // 2019г. №

Председателю
Законодательного

Собрания Иркутской области
С.М. Соколу

Уважаемый Сергей Михайлович!

Администрация муниципального образования «Заларинский район»
направляет ходатайство о награждении Почетной Грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области заведующего
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детский сад «Алёнушка» Устюгову Ирину Юрьевну.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

муниципальное казенное учреждение
«Администрация муниципального образования

«Заларинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2019 г. р. п. Залари №

О ходатайстве перед Законодательным Собранием Иркутской области
о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области

В соответствии с Законом Иркутской области от 24 декабря 2010 года
№ 141-оз «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской
области», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в
деле подрастающего поколения, руководствуясь ст. ст. 22, 46 Устава
муниципального образования «Заларинский район», администрация
муниципального образования «Заларинский район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Обратиться с ходатайством к Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Устюгову Ирину Юрьевну -
заведующего Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным
учреждением детский сад «Алёнушка».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
председателя муниципального казенного учреждения Комитет по
образованию администрации муниципального образования «Заларинский
район» С.А. Блохина.

Глава администрации муниципального
образования «Заларинский район» у В.В. Самойлович

Исполнитель: Свистунова М.А. главный специалист по кадрам
юридического отдела т. 2-13- 94